Дело №2-3123/2013
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

« 04 » июня 2013 года                                                                     г. Калининград

И.о. председателя Центрального районного суда г. Калининграда Подистова Г.В., рассмотрев

заявление представителя Цикеля М.А. -Золотарева М.Ю. об ускорении рассмотрения дела,

УСТАНОВИЛ:

В производстве суда находится гражданское дело № 2-3123/2013 по заявлению Цикеля М.А. о
признании незаконным бездействия судебного пристава-исполнителя ОСП Центрального района г.
Калининграда Полака А.А., старшего судебного пристава-исполнителя ОСП Центрального района г.
Калининграда Суродиной С.А. по перечислению денежных средств взыскателю, обязании перечис-
лить денежные средства на указанный расчетный счет

30.05.2013 г. в суд поступило заявление представителя Цикеля М.А. об ускорении рассмотре-
ния данного дела, мотивированное нерассмотрением дела в установленный законом срок.

Решением суда от 27.05.2013 г. в удовлетворении заявления Цикеля М.А. отказано.
С учетом того, что 27.05.2013 г. дело рассмотрено по существу, оснований для ускорения про-

изводства по делу не имеется.
На основании изложенного, руководствуясь ч. 7 ст. 6.1 ГПК РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

В удовлетворении заявления представителя Цикеля М.А. - Золотарева М.Ю. об ускорении рас-

смотрения дела - отказать.